
   
 

 

_____________________________ 

 

CENTRO SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI 

VIGONE (TO) 
_____________________________ 

 

 

Determinazione del Segretario - Direttore 
 

 N. 112 del 10.11.2023 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: Liquidazione compenso componente Nucleo di Valutazione anno 

2023. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

IL  SEGRETARIO - DIRETTORE 

 

In esecuzione di quanto determinato con la deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione 10.04.2001 n. 19, divenuta esecutiva per decorrenza termini con la 

quale è stato approvato il regolamento interno degli uffici e dei servizi con 

separazione dei compiti di direzione politica, indirizzo e controllo da quelli di 

gestione tecnica. 

 

Richiamata la Delibera n. 01 del 14.02.2023 con la quale si affidava l’incarico al 

Dott. Pesce Giovanni quale componente del Nucleo di Valutazione per il periodo 

2023-2025; 

 

Vista la nota per prestazione occasionale avente protocollo in entrata n. 1592 del 

08.11.2023 pari ad euro 600,00 lordi (ritenuta d’acconto e contributo INPS 

compresi), quale compenso per l’anno 2023. 

 

Ritenuta di dover procedere al pagamento della stessa 

 

Verificata la disponibilità di Bilancio 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di riconoscere al dott. Pesce Giovanni, C.F. PSCGNN50M03H452Z, quale 

componente del Nucleo di Valutazione dell’Ente per l’anno 2023 l’importo di euro 

600,00 lordi, ritenuta d’acconto e contributo INPS compresi. 

 

 

COPIA 
 



   

 

 

2. Di imputare l’importo di Euro 600,00 sul Bilancio di Previsione 2023 – 2025 

esercizio 2023, codice meccanografico 12.07.1.103, Voce di Capitolo 

100/9120/4 (Incarichi a liberi professionisti per consulenza), che presenta la 

necessario disponibilità. 

 

In originale firmato. 

                               IL SEGRETARIO  DIRETTORE                       

 F.to  Dott.ssa VIGNOLA Marta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

In originale firmato. 

 

Parere regolarità contabile e attestazione copertura finanziaria art. 49 - D.Lgs. 267/00. 

 

Vigone, lì 10.11.2023 

 

                 IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

 

     F.to  Dott.ssa VIGNOLA Marta 

 

 

 

 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, viene pubblicata nel sito web istituzionale dell’Ente 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69) per quindici 

giorni successivi dal 15.11.2023. 

 

 

Data 15.11.2023 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

 

                              

F.to Dott.ssa VIGNOLA Marta 

 

 

 

=========================================================== 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

 

Il 15.11.2023 

 

 

                  IL SEGRETARIO – DIRETTORE 

 

                                                                           F.to Dott.ssa VIGNOLA Marta 

     


